
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

14.01.2016                                                                                                                   №  4 

О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального 

образования «поселок Никологоры» от 

14.02.2013 № 20 «Об утверждении перечня 

временных мест для нестационарной 

(уличной) торговли молоком цельным 

пастеризованным в розлив из 

специализированных цистерн на 

территории муниципального образования 

«поселок Никологоры»  
 

 

 Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования «поселок 

Никологоры», п о с т а н о в л я ю:                          

 1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования «поселок Никологоры» от 14.02.2013 № 20 «Об утверждении перечня 

временных мест для нестационарной (уличной) торговли молоком цельным 

пастеризованным в розлив из специализированных цистерн на территории 

муниципального образования «поселок Никологоры», изложив пункт 6 в 

следующей редакции: 

 «6. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк» и 

действует до 31 декабря 2017 года». 

 2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк». 

  

 

 

 Глава местной администрации                                                     А.В. Софронов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


